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ДИАЛКИЛДИТИОФОСФАТ ЦИНКА

ТУ 0257-103-40065452-2007

Техническая консультация

Применение ДФ-11к обеспечивает контроль окисления и износа в бензиновых и дизельных
двигателях. Эта присадка используется с моющими, диспергирующими и
нейтрализующими присадками в машинных маслах. Особенно эффективна в
дизельных двигателях с турбонаддувом.

Дозировка 0,6 – 1,3 масс. %
Типичные
свойства

Химические
Цинк, масс %
Фосфор, масс %
Сера, масс %
Физические
Плотность при 15°С, кг/дм3

Вязкость при 100°С, мм2/с
Температура вспышки в открытом тигле, °С

9,2
8,7
15,0
1,115
8
<170

По вопросам приобретения ДФ-11К и получения подробной консультации по свойствам продукции, условиям поставки и заключению договора просим вас
обратиться к менеджерам:


